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Toyota Corolla

Nowa TOYOTA Corolla 1.8 Hybrid Comfort 1.8
Dostepna od reki SALON

STANDARD LEASING

60
30%

133 999 Z{ erttO od 2027 netto/mc

Powyzsza symulacja jest jedynie przyktadem finansowania i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Wszystkie wartosci podane sa w ztotych polskich. Ostateczne warunki leasingu zostang okreslone w

umowie, po zapoznaniu sie przez Toyota Leasing Polska Sp. z 0.0. z dokumentami dostarczonymi przez Korzystajacego oraz na podstawie faktury sprzedazy wystawionej przez Autoryzowanego Dilera Toyoty dla Toyota
Leasing Polska Sp. z 0.0

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/203939 00:23 24.11.2024



WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Swiatta do jazdy dziennej, Swiatta
przeciwmgielne

KOMFORT

Bluetooth, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne szyby
tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Podgrzewane lusterka boczne,
Wielofunkcyjna kierownica, Wspomaganie kierownicy,
Kierownica skérzana, Zestaw gtosnomoéwiacy, Ekran

dotykowy
NNE CHARAKTERYSTYKA POJAZDU
Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, Elektryczny 3
hamulec postojowy 1798 cm 2024
4 km 140 KM
Sedan Hybryda
KONTAKT Z DORADCA
Wojciech Brozek
Doradca ds. sprzedazy flotowej Srebrny Automatyczna
502583489
wojciech.brozek@toyotabielsko.pl
4/5 #203939
NMTBD3BESOR044050

DILER

Toyota Bielsko

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26
www.uzywane.toyotabielsko.pl
+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl

Poniedziatek - Pigtek: 08:00-18:00
Sobota: 08:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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Toyota
Pewne

Toyota Bielsko

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE90OR044050

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Mata bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26

+48 33 506 65 40
uzywane@toyotabielsko.pl

221 zt

259 zt

1169 zt

558 zt

635 zt

427 zt

357 zt

358 zt

350 zt

562 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BE9S0OR044050

Aluminiowe naktadki progéw
Stylizacja / Tuning

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie

Nadwozie

Zestaw chlapaczy przéd/tyt

Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Bielsko +48 33 506 65 40

Czechowice Dziedzice, Swierkowicka 26 uzywane@toyotabielsko.pl

954 7t

180 zt

515 zt

202 zt

56 zt



